estabelecidas na Lei Orstlnlca do Mu nidplo de Demerval Lobão e a r tigos 475 e 476, § 2fl, da Lei 

Municipal n !I 638, de 08 de Julho de 2022; 

DECRETA 

Art. 111: - O valor da Unidade Fiscal Municipal de Demerval Lob5o - UFM para o exercício de 2026 

será de RS 108,94 (cento e oito reais e noventa e quatro centavos). 

Parágrafo único. O valor de que trata o caput deste artigo resulta da aplicação do IPCA/IOGE 

acumu lado de janeiro de 2024 a novembro de 2025, no percentual de 8,94% (oito Inteiros e 

noventa e quatro centésimos) sobre o valor da Unidade Fiscal Municipal vigente oo valor de RS